

Billigcamping.dk ApS
Vrøndingvej 7, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 27 81 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Bjørn Sahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billigcamping.dk ApS Vrøndingvej 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 27 81 35 Stiftet: 16. februar 2007 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bjørn Sahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 8. juli 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for handel og industri, herunder handel med campingudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.263 t.kr. mod 1.887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er konstateret en fejl i opgørelsen af selskabets varekreditorer pr. 31.12.2022. Fejlen er rettet i sammenligningstallene for 2022, således at driftsresultatet er negativt påvirket med tkr. 369. efter skat. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 er ligeledes påvirket negativt med tkr. 369.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.262.608	1.886.766
1 Personaleomkostninger	-1.216.531	-1.069.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-399.107	-303.107
Driftsresultat	646.970	514.570
Andre finansielle indtægter	0	3.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-645.935	-346.431
Resultat før skat	1.035	171.653
Skat af årets resultat	-227	-37.746
Årets resultat	808	133.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	808	133.907
Disponeret i alt	808	133.907

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.402.510	1.391.884
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.402.510	1.391.884
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.868	59.219
Materielle anlægsaktiver i alt	40.868	59.219
5 Deposita	116.586	116.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.586	116.586
Anlægsaktiver i alt	1.559.964	1.567.689
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.105.184	4.647.083
Varebeholdninger i alt	5.105.184	4.647.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.746	31.746
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.729
Andre tilgodehavender	630.013	733.792
Periodeafgrænsningsposter	74.302	23.097
Tilgodehavender i alt	736.061	834.364
Likvide beholdninger	90.770	238.240
Omsætningsaktiver i alt	5.932.015	5.719.687
Aktiver i alt	7.491.979	7.287.376

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.093.957	1.085.670
	Overført resultat	-18.911	-11.432
	Egenkapital i alt	<u>1.200.046</u>	<u>1.199.238</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	194.639	293.170
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>194.639</u>	<u>293.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.577.678	1.671.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.414	518.627
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.115.271	2.042.242
	Anden gæld	569.931	62.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.597.294</u>	<u>4.294.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.097.294</u>	<u>5.794.968</u>
	Passiver i alt	<u>7.491.979</u>	<u>7.287.376</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	933.380	6.951	1.200.000	2.265.331
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	133.907	0	133.907
Overført fra					
Overført resultat	0	152.290	0	0	152.290
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-152.290	0	-152.290
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.085.670	-11.432	0	1.199.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	808	0	808
Overført fra					
Overført resultat	0	8.287	0	0	8.287
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-8.287	0	-8.287
	125.000	1.093.957	-18.911	0	1.200.046

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.198.554	1.059.735
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.977</u>	<u>9.354</u>
	<u>1.216.531</u>	<u>1.069.089</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>645.935</u>	<u>346.431</u>
	<u>645.935</u>	<u>346.431</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.903.788	1.423.788
Tilgang i årets løb	<u>391.383</u>	<u>480.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.295.171</u>	<u>1.903.788</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-511.904	-227.147
Årets afskrivninger	<u>-380.757</u>	<u>-284.757</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-892.661</u>	<u>-511.904</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.402.510</u>	<u>1.391.884</u>

Selskabets udviklingsomkostninger består i udvikling af selskabets web-site, der udgør selskabets væsentligste aktiv, da stort set kommer fra omsætning via websitet. Selskabets har udviklet et site med henblik på omsætning på det Norske marked.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	91.752	91.752		
Kostpris ultimo	91.752	91.752		
Af- og nedskrivninger primo	-32.534	-14.183		
Årets afskrivninger	-18.350	-18.350		
Af- og nedskrivninger ultimo	-50.884	-32.533		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.868	59.219		
5. Deposita				
Kostpris primo	116.586	105.517		
Tilgang i årets løb	0	11.069		
Kostpris ultimo	116.586	116.586		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.586	116.586		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0	1.500.000	0
	1.500.000	0	1.500.000	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.578 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				5.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				32
Immaterielle aktiver				1.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				41

Af andre tilgodehavender er tkr. 50 deponeret til sikkerhed for NETS.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørn Sahl Holding ApS, CVR-nr. 24242307, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
